

Listino prezzi servizi integrativi - Preisliste Sonderdienste
2026

Art des Behälters/Dienstleistung	[€]	tipo contenitore/attività	Nota / Bemerkung
80-Lt-Behälter mit Transponder und Kleber	31,00	bidone con transponder ed adesivi da 80 lt	*
120-Lt-Behälter mit Transponder und Kleber	36,00	bidone con transponder ed adesivi da 120 lt	*
240-Lt-Behälter mit Transponder und Kleber	48,00	bidone con transponder ed adesivi da 240 lt	*
1100-Lt-Behälter mit Transponder und Kleber	280,00	bidone con transponder ed adesivi da 1100 lt	*
Anbringung des Schlosses	50,00	applicazione serratura	
Zulieferung des Behälters (bei Erstanmeldung kostenlos)	61,00	consegna contenitore a domicilio (esclusa prima consegna)	
Abholung des Behälters (bei Abmeldung des Dienstes kostenlos)	61,00	ritiro contenitore a domicilio (esclusa cessazione del servizio)	
Reinigung des Müllbehälters (zu 80 Lt, 120 Lt und 240 Lt) auf Anfrage	75,00	lavaggio a richiesta di bidone (da 80, 120 e 240 Lt)	
Zustellung der Biomüllsäcke zu 120 Lt oder 240 Lt bis 4 kg	15,00	consegna fodere (da 120 o 240 Lt) di carta fino a 4 kg	
Zustellung der Biomüllsäcke zu 120 Lt oder 240 Lt über 4 kg	50,00	consegna fodere (da 120 o 240 Lt) di carta oltre 4 kg	
Abholung 10 St. zweilagige Biomüllsäcke zu Lt. 120	8,00	ritiro allo sportello n. 10 fodere di carta doppio strato per bidone da 120 Lt	
Abholung 10 St. zweilagige Biomüllsäcke zu Lt. 240	10,00	ritiro allo sportello n. 10 fodere di carta doppio strato per bidone da 240 Lt	
Zusätzliche Transponderkarte für Müllentsorgung	15,00	richiesta tessera transponder supplementare per smaltimento rifiuti	

* bei Beschädigung durch den Nutzer / se danneggiato dell'utente

Alle obgenannten Preise verstehen sich ohne MwSt.

tutti i prezzi sopra esposti si intendono IVA esclusa